  Etapa V a Campionatului  RM la Autocross
 (Denumirea competitiei)
       Or.Glodeni   










                    26-27.09. 2015  
                   (locul petrecerii)











                                 (data petrecerii)

CLASA BUGGY
	Nr.
	Numele, familia
	Nr.
start
	1

CURSA

	2

CURSA
	3
CURSA
	SUMA 
PUNCTELOR 

DE

PENALIZARE
	LOCUL
	PUNCTE 
LA 

ETAPA

	
	
	
	PUNCTE DE PENALIZARE
	
	
	

	1
	Feraru Victor
	95
	4
	10
	12
	-
	n/d
	n/d

	2
	Sirochii Serghei
	8
	12
	12
	10
	-
	n/d
	n/d

	3
	Sulizin Alexandru
	22
	6
	2
	2
	4
	II
	8

	4
	Petras Pavel
	17
	2
	4
	4
	6
	III
	6

	5
	Rotaras Evghenii
	12
	10
	6
	6
	12
	4
	5

	6
	Losi Serghei
	5
	0
	0
	0
	0
	I
	10


  Etapa V a Campionatului  RM la Autocross
 (Denumirea competitiei)

       Or.Glodeni   










                    26-27.09. 2015  
                   (locul petrecerii)











                                 (data petrecerii)

CLASA 8 - 1600 cm³ ( Touring Autocross )
	Nr.
	Numele, familia
	Nr.

start
	1

CURSA

	2

CURSA
	3

CURSA
	SUMA 

PUNCTELOR 

DE

PENALIZARE
	LOCUL
	PUNCTE 

LA 

ETAPA

	
	
	
	PUNCTE DE PENALIZARE
	
	
	

	1
	Baranov Evghenii
	46
	4
	2
	4
	6
	III
	6

	2
	Stinca Alexei
	7
	6
	6
	-
	-
	n/d
	n/d

	3
	Buzurin Gherman
	61
	2
	4
	0
	4
	II
	8

	4
	Krainov Oleg
	11
	8
	-
	-
	-
	n/d
	n/d

	5
	Penin Egor
	21
	0
	0
	2
	0
	I
	10


  Etapa V a Campionatului  RM la Autocross
 (Denumirea competitiei)

       Or.Glodeni   










                    26-27.09. 2015  
                   (locul petrecerii)











                                 (data petrecerii)

CLASA 12 - 3500 (Clasa National )
	Nr.
	Numele, familia
	Nr.

start
	1

CURSA

	2

CURSA
	3

CURSA
	SUMA 

PUNCTELOR 

DE

PENALIZARE
	LOCUL
	PUNCTE 

LA 

ETAPA

	
	
	
	PUNCTE DE PENALIZARE
	
	
	

	1
	Cojuhari Andrei
	4
	6
	4
	2
	6
	III
	6

	2
	Cristioglo Dmitrii
	11
	0
	2
	4
	2
	II
	8

	3
	Arabadji Dmitrii
	12
	-
	-
	-
	-
	n/d
	n/d

	4
	Carp Serghei
	41
	2
	0
	0
	0
	I
	10

	5
	Blascu Gabriel
	94
	4
	6
	-
	-
	n/d
	n/d


  Etapa V a Campionatului  RM la Autocross
 (Denumirea competitiei)

       Or.Glodeni   










                    26-27.09. 2015  
                   (locul petrecerii)











                                 (data petrecerii)

Clasa 12  - 3500 ( Touring Autocross - Supercars )
	Nr.
	Numele, familia
	Nr.

start
	1

CURSA

	2

CURSA
	3

CURSA
	SUMA 

PUNCTELOR 

DE

PENALIZARE
	LOCUL
	PUNCTE 

LA 

ETAPA

	
	
	
	PUNCTE DE PENALIZARE
	
	
	

	1
	Vrabie Igor
	8
	6
	6
	4
	10
	4
	5

	2
	Cvasiuc Vadim
	7
	2
	0
	0
	0
	I
	10

	3
	Godoroja Ion
	29
	4
	4
	8
	8
	III
	6

	4
	Salitin Serghei
	96
	8
	8
	6
	14
	5
	4

	5
	Mironov Serghei
	1
	0
	2
	2
	2
	II
	8


Etapa V a Campionatului  RM la Autocross
 (Denumirea competitiei)

       Or.Glodeni   










                    26-27.09. 2015  
                   (locul petrecerii)











                                 (data petrecerii)

ECHIPE
	Nr.
	Denumirea echipei
	Numele 

familia
	Nr.start
	Clasa
	Puncte
	Loc
	Total

puncte
	Loc

	1
	Balkan Gas
	Vrabie Igor
	8
	12
	5
	4
	11
	4

	
	
	Petras Pavel
	17
	Buggy
	6
	III
	
	

	
	
	Stinca Alexei
	7
	8
	
	
	
	

	

	2
	West-Cros
	Cvasiuc Vadim
	7
	12
	10
	I
	16
	II

	
	
	Baranov Eugen
	46
	8
	6
	III
	
	

	
	
	Carp Serghei
	41
	12N
	10
	I
	
	

	

	3
	Rapid- Auto 
	Losi Sergei
	5
	Buggy
	10
	I
	18
	I

	
	
	Buzurin Gherman
	61
	8
	8
	II
	
	

	
	
	Mironov Serghei
	11
	12
	8
	II
	
	


	4
	Profi -Pilot
	Penin Egor
	21
	8
	10
	I
	16
	III

	
	
	Godoroja Ion
	29
	12
	6
	III
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


